
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДОЛЖНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

07 июня 2021г. №91
Экз. №

с. Должниково

Об исполнении бюджета муниципального 
образования Должниковское сельское поселение за 2020 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Должниковское 
сельское поселение, решением Совета депутатов муниципального образования 
Должниковское сельское поселение от 30 сентября 2019 года № 42 «Об утвержде
нии положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Должни
ковское сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования 
Должниковское сельское поселение р е ш и л :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 
Должниковское сельское поселение за 2020 год по доходам в сумме 2173,35737 
тыс.рублей, по расходам в сумме 2170,276 тыс.рублей, с превышением доходов 
над расходами (профицит бюджета муниципального образования Должниковское 
сельское поселение) в сумме 3,08137 тыс.рублей с показателями:

доходов бюджета муниципального образования Должниковское сельское 
поселение за 2020 год в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов класси
фикации доходов бюджетов (приложение 1);

расходов бюджета муниципального образования Должниковское сельское 
поселение за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета муници
пального образования Должниковское сельское поселение (приложение 2);

расходов бюджета муниципального образования Должниковское сельское 
поселение за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов 
расходов классификации расходов бюджетов (приложение 3);

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципаль
ного образования Должниковское сельское поселение за 2020 год (приложение 4).

2. Настоящее решение вступаем 1 день после его офици-

Г лавы'муниципального образования 
Должниковское сельское поселение 
Председатель Совета депутатов

ального опубликования.

Т.В.Денисова


